Совет Депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва
РЕШЕНИЕ

№ 01-53рс от 15.12.2020
О внесении изменения в пункт 1 статьи 11 Положения о денежном содержании

и материальном стимулировании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального
образования, утвержденного решением Совета депутатов города Оленегорска

от 22.08.2016 № 01-37рс
В соответствии с Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым
решением Совета депутатов города Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс, Совет депутатов решил:

1. Внести изменение пункт 1 статьи 11 Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных
служащих в органах местного самоуправления муниципального образования, утвержденного решением Совета депутатов от
22.08.2016 № 01-37рс (в редакции решения Совета депутатов города Оленегорска от 06.10.2020 № 01-32рс), изложив подпункт 7 в
следующей редакции:

«7) ежемесячного денежного поощрения – в размере тридцати двух должностных окладов;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021.

О.Г. Самарский,
Глава города Оленегорска с подведомственной территорией.

А.М. Ляпко,
Председатель Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией.